
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 04.03    (06/2004/Do) PI2-9950.DOC

Popis

RENOFORM MBW 2055 LDV je tvářecí mazivo s
obsahem ropného oleje určené pro beztřískové obrá-
bění ocelí a povrchově zušlechtěných ocelí, například
pozinkovaných ocelových plechů.
RENOFORM MBW 2055 LDV obsahuje kombinaci
polárních přísad a přísad proti opotřebení.

Použití

RENOFORM MBW 2055 LDV se používá nezředěný
nebo jako emulze voda v oleji (W/O).

V nezředěné formě se RENOFORM MBW 2055 LDV
používá jako olej na tažení a lisování, ve formě emul-
ze (W/O) se používá jako mazivo na tažení.

Nanášení na tvářené díly lze provádět štětcem, ná-
střikem nebo válečkem.

Zbytkový film maziva RENOFORM MBW 2055 LDV
chrání zhotovené díly před korozí.

Bez ohledu na způsob použití lze odmaštění provést
obvyklými odmašťovacími prostředky, například po-
střikem nebo ponořováním ve vodných alkalických
průmyslových čisticích prostředcích nebo tlakovou
parou.
Doporučujeme použít průmyslové čisticí prostředky
RENOCLEAN.

Skladovací podmínky
Při teplotě skladování 0 až 40 °C je skladovatelnost
až 6 měsíců.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - červeno-hnědá kapalina

Hustota při 15 °C kg/m3 988 DIN 51 757

Viskozita mm2/s 291 DIN 51 562

Hodnota pH, emulze 15 % ve vodě 10 °N - 9,4 DIN 51 369
Směs se 40 % vody (emulze W/O)
doba výtoku, tryska 8 mm s 95 FLV-A 9  *)

Faktor pro ruční refraktometr - 0,9 FLV-T 5  *)
Faktor pro zkoušeč vrtného oleje - 1,0 FLV-B 7  *)

*) FLV = laboratorní předpis společnosti FUCHS

RENOFORM  MBW  2055  LDV PI 2-9950


